令和 8 年 2 月吉日

        様        班

みずふね体操クラブ堺校

たいそう発表会当日のご案内

 平素は当クラブにご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、近づいてまいりました、『たいそう発表会』についてお知らせいたします。下記の内容を

ご確認いただき、当日体育館までお越しください。

－記－

 【日時】  ２０２６年３月８日（日）

       受付 １２時３０分～ 体育館正面入口から入り観客席入口手前に受付を設置して

います。お子様の名前とクラスをお申し出ください。

発表会 １３時～１５時３０分（予定） 観覧席は自由席です。

 【場所】  堺市金岡公園体育館

       堺市北区長曽根町１１７９−１８

       ※お車でお越しの方は体育館の駐車場にお停めください。

 【服装・持ち物】

       ・服装は指定ユニフォームを着用ください。

       ・持ち物は水筒とタオルはお持ちください。

 【参加費について】

       参加費 2,200円は 3月会費の口座引き落とし日（3/2）に合算して引き落としになり

ます。月謝袋で毎月お持ちいただいている方は 3月会費と合わせてお持ちください。

       当日体調不良等でお休みされる場合は、後日全額返金いたします。

 【その他】 ・お子様の発表時間以外は保護者様と一緒にお過ごしください。

       ・観覧席での立ち見はご遠慮ください。

       ・発表の写真や動画撮影は自由にしていただけますが、SNS等へ投稿される際は他

のお子様へのご配慮をお願いいたします。

       ・当日、演技中プロのカメラマンによる撮影をしていただきます。後日、写真販売を

いたします。

       ・当日の様子をみずふね体操クラブの公式 SNSに投稿いたします。投稿を拒否され

る方はお申し出ください。

       ・当日の緊急連絡先

        堺校 LINEもしくは０８０－１００４－９０８２までご連絡ください。

2026 たいそう発表会プログラム

時間 内容

12 時 30 分～13 時 00 分 受付

13 時 00 分～13 時 10 分 開式・準備体操

13 時 10 分～13 時 40 分 各クラス種目練習

13 時 40 分～14 時 00 分 初級クラス発表

14 時 05 分～14 時 25 分 中級クラス発表

14 時 30 分～14 時 50 分 上級クラス発表

14 時 55 分～15 時 25 分 上級②クラス発表

15 時 25 分～15 時 30 分 閉式

☆上記は目安の時間になります。前のクラスが早く終わった場合はすぐに次のクラスの発

表をスタートします。

【各クラス種目ローテーション】

初級・中級・上級クラス

A 班 マット⇒跳箱⇒鉄棒

B 班 跳箱⇒鉄棒⇒マット

C 班 鉄棒⇒マット⇒跳箱

上級②クラス

A 班 床⇒跳箱⇒鉄棒⇒休み

B 班 跳箱⇒床⇒休み⇒鉄棒

C 班 鉄棒⇒休み⇒跳馬⇒床

D 班 平均台⇒休み⇒床⇒跳馬